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Under hösten inträffade samtidigt 2 stora vattenläckor på Anders Perssons väg. Det 

visade sig att 2 rörkopplingar spruckit. Detta troligen till följd av de gräv- och 

bildningsarbeten som skett på platsen i samband med nedläggning av 

bredbandskablar.  Då reparationen blev mycket kostsam bestämdes det att skjuta på 

bytet av kvarvarande gamla avstängningsventiler och t-rör till 2018. 

Efter ett antal försök att få kontakt med Huddunge Telekom - utan något svar, så 

lyckades vi få ersättning via vår försäkring hos Länsförsäkringar med ca halva 

beloppet (drygt 10 000:-). 

Efterfyllning och återställning av kvarvarande markskador kommer att ske under 

våren/sommaren 2018. 

Det rikliga regnandet under hösten orsakade skador på delar av Anders Perssons väg. 

En större fyllning av grus gjordes för att klara vägen över vintern. 

I samband med detta besiktigades alla våra vägar och det konstaterades då att vi har 

ett kommande behov av både grusning av vägar samt grävning av diken längs vissa 

vägavsnitt. 

Upplands Energi rensade längs kraftledningsgatorna i Nappan under hösten. 

Konstaterades att det är respektive markägares skyldighet att ta bort träd, grenar och 

annat som sågats ner. Det som ännu ligger kvar på mark som tillhör vår Samfällighet 

kommer att tas bort under våren. 

Föreningens parkmark har skötts av Martin Wesström och Max Albin Airistola och har 

omfattat gräsklippning, trimning och allmän skötsel av området. 

Dessutom har genom Martins försorg, väghållningen såväl sommar som vinter 

beställts och därefter genomförts av Nicklas Åkerlind. 

Vattentillgången var hyfsad under hela året trots tidvis ganska långa torrperioder 

under sommaren. De nya filtren i pumphuset fungerar bra och har höjt 

vattenkvalitén. Systemet kräver dock underhåll och regelbunden tillsyn vilket på ett 

förtjänstfullt sätt genomförts av Martin.  

Under 2017 uppstod inga besvär med att få in medlemsavgifter till skillnad mot 

tidigare år. På grund av skadorna på vattennätet som vi redovisat ovan, kunde av 

ekonomiska skäl inte planerade arbeten med utbyte av T-kopplingar mm genomföras 

utan har fått senareläggas. 

Det ekonomiska resultatet blev ett blygsamt överskott på 5913 kronor. 
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